586. Item una cultra vetus plena.

587. Intus caxonum ante lectum:

588. imprimis unum lintheamen magnum cum riticellis in capitibus et in medio usitatum ad telas tres.

fol. 83v

589. Intus caxeam magnam de abeto intus dictam cammeram infrascripta bona

590. imprimis cortina una alba cum supracelo et tuvagluni, usitata tele de Frandina.

591. Item alia una cortena alba cum suo supracelo et tuvagluni, usitata tele di Frandina.

592. Item alia cortina cum suo supracelo grossecta usitata cum suo rete.

593. Item una cultra ad reteisfusa subtilis usitata.

594. Item alia cultra more napolitano parvula usitata.

595. Item alia cultra more napulitano nova ad quinque telas.

596. Item alia cultra ad ritisfusa minuta usitata.

597. Item alia cultra ad undas usitata.  
 598. Item quinque farde nove lintheaminum.  
 599. Item par unum lintheaminum cum riticellis in medio et in capitibus subtilium ad tres telas usitatorum.  
 600. Item aliud par lintheaminum subtilium ad tres telas novorum.  
 601. Item aliud par lintheaminum usitatorum grossorum.  
 602. Item aliud par lintheaminum usitatorum ad tres telas.  
 603. Item aliud par lintheaminum veterum laceratorum.  
 604. Item tria mensalia usitata.  
 605. Item mensalia tria alba ad unum toccum usitata.  
 606. Item unum mensale grossum.  
 607. Item par unum plumacellorum usitatorum de carmixino cum buctonibus de serico et auro.  
 608. Item aliud par plumacellorum de serico celesti usitatorum cum riticellis circumcirca de auro.

In eadem cammera:

609. imprimis unum tappitum magnum usitatum.

fol. 84r

610. Item cultra una de serico rubeo et jalino cum fundo auri tota lacerata.  
 611. Item due farde lintheaminum de serico lacerate.  
 612. Item una tabola de mensa incancarata in pignus a quodam Antonio de Gesta de Cammarata pro quinque tumminis ordey ad relacionem castellani dicti castri.  
 613. Item par unum trispodum de mensa.  
 614. Item una chiera fracta.  
 615. Item chassiria una de terra vetus.  
 616. Item quatuor tabole calabrenses.  
 617. Item due farde de chilona.  
 618. Item una sella murisca de jannecto.  
 619. Item fuculare unum de ferro parvulum.  
 620. Item una bombardia parvula de ferro cum tribus maskis.  
 621. Item una caxea cum trecentis passaturis vel circa intus.  
 622. Item unum bacile parvulum de here.

In retrocammera:

623. imprimis una licteria cum banco ante.

624. Item una cutrichi plena pluma.  
 625. Item unum mataracium cum facie de purpurigno et butana de tela alba usitatum.  
 626. Item aliud mataracium cum facie de burdo xilandrato et butana de tela alba vetus.  
 627. Item unum traverserium de purpurigno plenum lana usitatum.  
 628. Item aliud traverserium de burdo plenum lana vetus.  
 629. Item duo intorchi.